
 
UCHWAŁA NR XLVII/447/13 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2013. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645; poz. 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 19 066,73 

z tego:      

na zadania własne w      

854-85412-0750-01  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych   

 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego   

 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów   

 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym    

 charakterze  (szkoła nr 1)  19 066,73 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę ogółem 4 861 077,63 

z tego:      

na zadania własne w      

700-70005-0770-02  wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności oraz   

 prawa użytkowania wieczystego nieruchomości   

 (sprzedaż nieruchomości)    4 764 688,79 

600-60041-2007  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

 środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

 środków europejskich     

 (środki na realizację projektu pn. „Budowa Infrastruktury Portu 

 Jachtowego w Wapnicy”)    81 930,51 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4618



600-60041-2009  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

 środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

 środków europejskich     

 (środki na realizację projektu pn. „Budowa Infrastruktury Portu 

 Jachtowego w Wapnicy”)    14 458,33 

3. Dochody zmniejszyły się o kwotę ogółem 4 842 010,90 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 49 066,73 

z tego:      

na zadania własne w      

854-85412-4260  zakup energii  (szkoła nr 1)  19 066,73 

921-92109-2480-01  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji  

 kultury (dotacja dla MDK - uzupełnienie środków)  30 000,00 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 818 558,27 

z tego:      

na zadania własne 

w      

600-60016-6050-10  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

 (remont drogi ul. Orzeszkowej w Międzyzdrojach)  700 000,00 

600-60041-4307-30  zakup usług pozostałych („Budowa Infrastruktury   

 Portu Jachtowego w Wapnicy”) - promocja projektu  81 930,51 

600-60041-4309-60  zakup usług pozostałych („Budowa Infrastruktury   

 Portu Jachtowego w Wapnicy”) - budżet państwa - promocja projektu  14 458,33 

600-60041-4309-13  zakup usług pozostałych („Budowa Infrastruktury   

 

Portu Jachtowego w Wapnicy”) - VAT niekwalifikowany - promocja projek-

tu  22 169,43 

3. Wydatki zmniejszyły się o kwotę ogółem 769 491,54 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3 981 857,26 zł, który zostanie pokryty przychodami po-

chodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozli-

czeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 981 857,26 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4618


		2013-12-30T08:19:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




